

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΟΔΟΠΟΙΙΑ										
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ME B-1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	001	ΟΔΟ 2151 100%	m3	70	4,95 * (4+0,95)	346,50	
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25.	NET ΟΔΟ-ME B-29.4.1	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00 ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-05-00-00	002	ΟΔΟ 2522 100%	m3	30	104,00	3120,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C.	NET ΟΔΟ-ME B-30.2	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	003	ΟΔΟ 2612 100%	Kg	800	1,15	920,00	
4	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ME Γ-2.2	ΠΕΤΕΠ 05-03-03-00	004	ΟΔΟ 3211.B 100%	m2	224	2,34 * (1,2+1,14)	524,16	
5	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	NET ΥΔΡ-A 12.10.4	ΠΕΤΕΠ 08-06-02-02	005	ΥΔΡ 6711.2 100%	m	25	9,30	232,50	
Αθροισμα Εργασιών :									5.143,16	5.143,16

Εργασίες Προϋπολογισμού	5.143,16
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%
Σύνολο :	6.068,93
Απρόβλεπτα 15%	910,34
Σύνολο :	6.979,27
Ποσό για αναθεωρήσεις	278,79
Σύνολο :	7.258,06
Φ.Π.Α. (%)	24,00%
Γενικό Σύνολο :	9.000,00

ΚΟΖΑΝΗ,
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΓΚΑΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α΄β

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ
ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α΄β

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α΄β